АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29.12.2017                                                                                   № 1698
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Юрьев-Польский район от 30.12.2016 № 1563
«О мерах по реализации решения  Совета
народных депутатов муниципального
образования город Юрьев-Польский
«О бюджете муниципального образования
город Юрьев-Польский на 2017 год».
 В соответствии с решением Совета народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский от 27.12.2017 № 33 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района от 07.12.2016 № 42 «О бюджете муниципального образования город Юрьев-Польский на 2017 год»                         п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 30.12.2016  № 1563 « О мерах по реализации решения Совета народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района «О бюджете муниципального образования город Юрьев-Польский на 2017 год» следующие изменения:
1.1 План по поступлению налоговых и неналоговых доходов в бюджет муниципального образования город  Юрьев-Польский на 2017 год изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
  Глава администрации                                                                Е. В. Родионова